Opolski Zwiazek Tenisa Stotowego

45 064 Opole ul. Damrota 6

Komunikat nr 186/15/16 z dnia 11.06.2016 .

Weryfikacja rozgrywek Il ligi junioréw sezon 2015/2016 — Ill runda

21.05.2016 r. Chocianowice
1 SKS LUKS Nysa
2 LZS Odra Katy Opolskie
3 LZS Zywocice |l
4 MKS Sokdt Niemodlin
5 LUKS Markowice
6 LZS Miyn Pol Zakrzoéw |
7 AZS PWSZ Nysa
8 STS Gmina Strzelce Op. Il
9 LZS Odra Katy Opolskie
10 MMKS Kedzierzyn Kozle
11 SKS LUKS Nysa
12 LUKS Mankowice
13 MMKS Kedzierzyn Kozle
14 AZS PWSZ Nysa
15 LZS Zywocice I
16 SKS LUKS Nysa
17 PG Cisek
18 MMKS Kedzierzyn Kozle
19 KTS Lew Gtubczyce
20 LZS Mtyn Pol Zakrzow Il
21 MKS Sokét Niemodlin
22 PG Cisek
23 SKS LUKS Nysa
24 MMKS Kedzierzyn Kozle
25 LZS Odra Katy Opolskie
26 SKS LUKS Nysa
27 LUKS Mankowice
28 STS Gmina Strzelce Op. Il
29 LZS Zywocice ||
30 KTS Kiodnica Kedzierzyn Kozle
31 PG Cisek
32 MKS Sokét Niemodlin
33 SKS LUKS Nysa
34 MKS Sokét Niemodlin
35 LZS Mtyn Pol Zakrzow Il
36 PG Cisek
37 STS Gmina Strzelce Op. I
38 MMKS Kedzierzyn Kozle
39 LZS Odra Katy Opolskie
40 LUKS Markowice
41 MMKS Kedzierzyn Kozle
42 L.ZS Zywocice
43 PG Cisek
44 SKS LUKS Nysa

MMKS Kedzierzyn Kozle

LZS Mtyn Pol Zakrzéw |

KTS Ktodnica Kedzierzyn Kozle
KTS Lew Gtlubczyce

LZS Kujakowice

LUKS MGOKSIR Korfantéw Il
KTS Ktodnica Kedzierzyn Kozle
LUKS MGOKSIR Korfantéw Il
KTS Lew Gtlubczyce

LZS Kujakowice

PG Cisek

LZS Odra Katy Opolskie

AZS PWSZ Nysa

LZS Mtyn Pol Zakrzéw |

KTS Lew Gtlubczyce

KTS Ktodnica Kedzierzyn Kozle
LZS Zywocice I

LZS Odra Katy Opolskie

LZS Kujakowice

AZS PWSZ Nysa

LZS Mtyn Pol Zakrzéw |

LUKS MGOKSIR Korfantéw Il
LZS Mtyn Pol Zakrzéw |

MKS Sokdét Niemodlin

KTS Ktodnica Kedzierzyn Kozle
LZS Mityn Pol Zakrzéw |l

MKS Sokdét Niemodlin

AZS PWSZ Nysa

LZS Mityn Pol Zakrzéw |l

LUKS MGOKSIR Korfantéw Il
LZS Odra Katy Opolskie

KTS Ktodnica Kedzierzyn Kozle
STS Gmina Strzelce Op. Il

LZS Mityn Pol Zakrzéw |l

LUKS MGOKSIR Korfantéw Il
AZS PWSZ Nysa

LZS Kujakowice

LZS Zywocice I

LZS Mtyn Pol Zakrzéw |l

LZS Zywocice I

LUKS MGOKSIR Korfantéw Il
LZS Mtyn Pol Zakrzéw |

MKS Sokdét Niemodlin

LZS Kujakowice
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Tabela koncowe sezonu 2015-2016

LZS Kujakowice
LZS Mtyn Pol Zakrzéw |

14
14

LUKS MGOKSIR Korfantow Il 14

LZS Zywocice I

LZS Odra Katy Opolskie
LZS Miyn Pol Zakrzéw I
AZS PWSZ Nysa

14
14
14
14

KTS Ktodnica Kedzierzyn Kozle 14

KTS Lew Gtlubczyce

STS Gmina Strzelce Op. Il
MKS Sokdt Niemodlin

PG Cisek

MMKS Kedzierzyn Kozle
LUKS Markowice

SKS LUKS Nysa

14
14
14
14
14
14
14

Prezes OZTS Opole

Franciszek Switata

26
24
24
18
18
16
16
14

39 :
37 .
38 :
32
. 23
. 25
121
127
28
127
. 25
: 31
. 36
141
142

27
28
32
31

26
26
18

12
14
17

27

31
1:3
3.0
0:3
31
1:3
31
1:3
3:2
2:3



